



زیر نظر:
شورای نویسندگان
روزنامه طلوع در کازرون
آدرس: کازرون - خیابان قدمگاه - تلفکس: ۰۷۲۱-۲۲۲۹۲۴۶

تنوع ارتباط با روزنامه طلوع
پیامک روزنامه طلوع ۰۹۲۸۹۴۷۲۲۵۲
فکس دفتر شیراز: ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۱
فکس دفتر کازرون: ۰۷۲۱-۲۲۲۹۲۴۶
ایمیل: tolou2@yahoo.com

یکشنبه ۱۳۹۰ سال هفدهم شماره ۱۱۸۳ صفحه ۹

در فاصله کمتر از ۲ ساعت از سومین قتل؛ قاتل ۲۰ ساله‌ی سه نفر در کازرون و کنار تخته، دستگیر شد

تاکنون، در جرایمی که انجام داده ۳ نفر دستگیر شده‌اند که یک نفر آن به نام

یکی از اقوامشان بوده است و بنا داشته که هر دو آنها را به قتل برساند.



طلوع: جناب سرهنگ بفرمایید با توجه به اینکه قاتل دستگیر شده است این فرد را چگونه شخصیتی می‌بینید؟
نکته قابل توجه این است که قاتل دارای سن ۲۰ سال است و دارای یک فقره سابقه محکومیت در سال ۸۸ به دلیل تیراندازی با سلاح گرم در کنار تخته را داشته‌است. ماجرا از این قرار بوده که با توجه به اینکه قاتل خواستگار یک دختر در کنار تخته بوده و از سوی خانواده دختر جواب رد گرفته، در موقعی مناسب دست به اسلحه می‌شود و به سمت خانه دختر تیراندازی کرده و خانواده دختر هم به مقامات قضایی شکایت می‌کنند که با تلاش

مامورین این فرد دستگیر و اسلحه آن هم کشف و ضبط شده و به جرم هم اقرار می‌نماید. سپس او توسط مقامات قضایی به ۲ سال حبس محکوم می‌شود و حدود ۲ ماه از حبس خود را می‌گذراند که حکمش تبدیل به رای بازجهدی می‌شود و فقره جرمی را که شامل قتل سلطانی و تیراندازی به سمت خودرو بوده هم در دوران زندانش اتفاق می‌افتد از لحاظ شخصیتی

ص.ک (قاتل) فردی سست عنصر بوده و ضعف شخصیتی داشته و خواسته است با حرکات منفی اش خودنمایی کند و از لحاظ انگیزه جرم، انگیزه بسیار پایینی داشته است و از لحاظ شخصیتی با توجه به روانشناسی فردی کاملا خطرناک و ضعیف بوده است.

طلوع: جناب سرهنگ، در مجموع چند متهم در این قضایا به عنوان همدستی دستگیر شده‌اند؟
در کنار تخته و در کازرون با همدستی دامادش به نام ح. هر مرتکب قتل شده‌اند. جرم دیگرش هم با همدستی پسر خاله اش به نام س.ر. که مجموعا با خودش ۴ نفر می‌باشند.
طلوع: از این ۴ نفر مجرم چه چیزهایی کشف نموده‌اید؟
یک دستگاه موبایل، ۲ قبضه سلاح کلاشینکف و ۱۳ عدد فشنگ.
طلوع: نحوه دستگیری قاتل چگونه بود؟
پس از تحقیقات سریعا طی حکمی از مقامات قضایی به منزل قاتل رفته و وی را در هنگام استراحت دستگیر کردیم که در هنگام دستگیری هم قصد فریب مامورین را داشته و پس از ۴۸ ساعت بازداشت، بالاخره لب به اعتراف گشوده و اسلحه‌ها هم که ۲ قبضه بود کشف و ضبط شد.

نمود که به شرح ذیل می‌باشد:
با توجه به قتل‌های اخیر بخش کنار تخته و خصوصا در هفته گذشته که فردی خیر و دلسوز به نام محمد نیک صفت بنا به گفته مردم، اتفاق افتاد، مشخص شد که ضاربین ۲ نفر بوده و با یک دستگاه موتورسیکلت و صورت‌های پوشانیده شده با استفاده از اسلحه کلاشینکف در محل حضور پیدا کرده و آن فرد را به قتل رسانده‌اند لذا سریعا این مسئله به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت و ایکیب ویژه ای از پلیس آگاهی، پلیس اطلاعات و فرماندهی انتظامی بخش کنار تخته ساماندهی شد تا به این مساله مهم رسیدگی شود. در ساعت‌های اولیه با توجه به مشخصاتی که از قاتلین به دست آمده بود و تحقیقاتی که در محل انجام گرفت به ۲ نفر مضمون شده که در فاصله کمتر از ۲ ساعت با هماهنگی مقامات قضایی دستگیر و راهی پلیس آگاهی می‌شوند، پس از تحقیقات کلی مشخص می‌شود که این ۲ نفر مضمون همان قاتلین اصلی هستند که این فرد را به قتل رسانده‌اند نام یکی از قاتلین ص.ک. ۲۰ ساله اهال و ساکن کنار تخته است، قاتل با توجه به اظهاراتش عنوان داشته که دلیل قتل این فرد این بوده که همانطور پشت سر برادر مرحومش که ۲ سال قبل توسط م.ج به قتل رسیده بود بدگویی می‌کرده و این عامل باعث شده تا با همدستی پسر برادرش به نام ع. ک این فرد را به قتل برساند.
طلوع: جناب سرهنگ سرفهید آیا این قاتل با توجه به سن کمی که دارد مرتکب جرایم دیگری هم شده است؟
بلی، با توجه به تحقیقات پلیس راجع به این قاتل، (ص.ک) به ۲ فقره جرم دیگر در کازرون اقرار کرده که در یکی از آنها در دی ماه سال ۸۹ در بلوار



خرمهر یک کارگر نانوايي به نام داود سلطانی را به قتل رسانیده است.
طلوع: علت اصلی و انگیزه قاتل در قتل داود سلطانی چه بوده است؟
قاتل ادعا می‌کند: چند روز قبل از حادثه با داود سلطانی درگیری پیدا کرده بودم که منجر به جرح و بیعت شده بود و تصمیم گرفتم آن را به قتل برسانم و با همدستی دامادمان که اصالتا کازرونی است صبح زود در سر راه او قرار گرفتیم و آنرا به قتل رساندیم.

طلوع: جرم دیگر قاتل چه بوده است؟
جرم دوم در کازرون در آذرماه ۸۹ طبق اظهارات قاتل رخ داده که در خیابان قدمگاه با همدستی پسر خاله اش به نام سامان به طرف یک دستگاه پژو ۲۰۶ به سرنشینی ۲ نفر جوان به وسیله اسلحه کلاش تیراندازی و هر دو نفر را زخمی می‌کند که البته زنده می‌مانند و علت اصلی آن ایجاد مزاحمت برای

سرویس خبری / علی گلچین ، داود کشاورز: پس از وقوع ۳ فقره قتل در شهرستان کازرون که ۲ فقره آن در خشت کنار تخته و یک فقره آن در کازرون رخ داده بود، با تلاش به موقع و به جای مامورین اداره آگاهی شهرستان کازرون و اطلاعات و پرسنل انتظامی، پس از حدود ۲ ساعت از وقوع قتل سوم در کنار تخته قاتل ۲۰ ساله و همدستانش دستگیر و راهی بازداشتگاه شدند که پس از ۴۸ ساعت تحقیق مامورین مشخص شد که قاتل جرم‌های زیادی از جمله تیراندازی، قتل، شرارت و... را مرتکب شده است. لذا در تاریخ ۹۰/۷/۲۸ فرماندهی انتظامی شهرستان کازرون طی گفتگویی کامل با حضور قاتل و همدستش و حضور خبرنگاران و روزنامه‌نگاران جزئیات این پرونده را اعلام

بازدید فرماندار و شهر دار کازرون از کارخانه تولید موتورسیکلت در شهرک صنعتی کازرون

رئیس فرماندار کازرون به اتفاق موصلی شهردار از کارخانه تولید موتورسیکلت در شهرک صنعتی کازرون بازدید کرد.



فرماندار کازرون ابتدا از بخش‌های مختلف تولید و مونتاژ موتورسیکلت در این کارخانه بازدید کرد که در هر بخش مدیر وضعیت و مراحل تولید را تشریح کرد.
رئیس فرماندار کازرون گفت: باید امروز دانش تولید ما بسمت جهانی پیش برود و دانش تولید کشور را به خارج بفروشیم.
وی گفت: برای پیشرفت و توسعه این کارخانه از هر گونه کمک و مساعدت و همکاری دریغ نخواهیم کرد زیرا در این حرکت همت و سرمایه‌گذاری ارزشمندی بکار رفته است.
در ادامه تقریبی مدیر کارخانه گفت: کارخانه کبیر موتور در سال ۸۱ با تولید سالیانه ۱۲ هزار دستگاه موتورسیکلت فعالیت خود را در شهرک صنعتی آغاز کرد و امروز با اشتغال زایی ۲۰۸ نفر مقام اول جذب نیروی کار را در استان فارس بدست آورده است.
وی گفت: در ۶ ماهه اول امسال در تولید و فروش موتورسیکلت مقام اول کشور را کسب کرده ایم.
مدیر کارخانه در ادامه به بعضی از مشکلات اشاره کرد و گفت: در صورتیکه مشکل زمین حاشیه کارخانه حل شود در تولید محصول و جذب نیرو افزایش چشمگیری خواهیم داشت.

افتتاح دفتر هیات کاراته و سالن کاراته شهرستان کازرون با حضور مهندس رئیسی فرماندار شهرستان کازرون

وی اضافه کرد: همین جا از خیرین شهرستان و استان می‌خواهیم در امر ورزش مشارکت کنند چون ثواب ساخت مکان‌های ورزشی کمتر از ساخت مسجد نیست.
گفتنی است مهندس رئیسی مبلغ ۳۰۰ هزار تومان و جویلی ریاست شورای شهر مبلغ ۵۰۰ هزار تومان جهت کمک به هیات کاراته شهرستان اهدا کردند. در ادامه ظهرايي رئیس هیات کاراته شهرستان گزارشی از وضعیت هیات کاراته ارائه کرد و مبلغ هزینه شده جهت افتتاح دفتر و سالن کاراته ی شهرستان را ۲/۵ میلیون تومان اعلام نمود.
وی در پایان از فرماندار و سایر دستگاه‌های دولتی شهرستان که در این زمینه همکاری داشتند، تشکر کرد.

سرویس خبری / علیرضا گلچین ، داود کشاورز: دفتر هیات کاراته و سالن کاراته شهرستان کازرون با حضور مهندس رئیسی فرماندار شهرستان کازرون و رئیس دفتر امام جمعه و مسئولین اداره شهرستان کازرون افتتاح شد.
مهندس رئیسی در مراسم افتتاح دفتر و سالن هیات کاراته گفت: با پیگیری های ریاست هیات کاراته شهرستان کازرون در استان و کشور، دارای موقعیت خوبی هستیم و باید با تمام توان جهت رشد و ارتقای ورزش کازرون تلاش کنیم. همچنین نباید وارد بازی‌های سیاسی شویم تا بتوانیم جوانان این شهرستان را به دیگر نقاط کشور و حتی خارج از کشور معرفی نمایم چرا که این کار جایگاه و شهر کازرون را در دنیا مطرح می‌کند. ورزش متعلق به یک گروه خاص نمی‌باشد.

برپایی نمایشگاه کتاب در دانشگاه پیام نور مرکز کازرون

به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام نور مرکز کازرون، نمایشگاه کتاب



با بیش از ۴۵۰ عنوان کتاب از روز گذشته به مدت یک هفته در دانشگاه پیام نور کازرون آغاز به کار کرد. محمدجعفر شفیعی در این رابطه افزود: هدف از برگزاری این نمایشگاه ترویج فرهنگ کتابخوانی در میان دانشجویان، پیشرفت فرهنگی کشور و هنجارهای دینی و فرهنگی، مذهبی و همچنین آشنا کردن هر چه بیشتر دانشجویان با حوزه کتاب و انتشارات، حمایت از خریداران کتاب، ترویج و تبیین فرهنگ مطالعه و دسترسی ارزان به کتاب‌های مورد نیاز دانشجویان و عموم است.

آغاز ثبت نام زوج‌های دانشجویی دانشگاه پیام نور مرکز کازرون

همزمان با دانشگاه‌های سراسر کشور زوج‌های دانشجویی مرکز کازرون در پانزدهمین دوره ازدواج دانشجویی ثبت نام می‌کنند.
به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام نور کازرون، محمدجعفر شفیعی در این رابطه عنوان نمود: امسال پانزدهمین دوره ثبت نام ازدواج دانشجویی از ۱۸ مهرماه آغاز شده و دانشجویان این مرکز تا ۷ آبان ماه فرصت دارند ضمن ثبت نام در سایت ezdevaj.nahad.ir مدارک مربوطه را به امور فرهنگی این مرکز تحویل نمایند. لازم بذکر است سال گذشته ۴۱ زوج دانشجویی از مرکز کازرون در این مراسم ثبت نام و از برکت سفر زیارتی مشهد مقدس برخوردار شدند.

آمار و اطلاعات اداره هواشناسی کازرون در هفته گذشته

تاریخ	دما درجه حرارت (C)		رطوبت (%)		بارندگی (mm)
	حداقل	حداکثر	حداقل	حداکثر	
۷/۲۳	۱۶/۴	۳۵/۲	۱۱	۵۳	۰
۷/۲۴	۱۵/۴	۳۵/۲	۶	۵۱	۰
۷/۲۵	۱۵/۲	۳۴/۶	۹	۴۶	۰
۷/۲۶	۱۶/۴	۳۵/۲	۱۱	۳۰	۰
۷/۲۷	۱۶/۲	۳۴/۴	۱۰	۴۵	۰
۷/۲۸	۱۵/۸	۳۲/۶	۱۲	۵۴	۰
۷/۲۹	۱۴/۴	۲۸/۲	۹	۴۴	۰

اهدای خون توسط کارکنان اداره آبفا کازرون

مسئول چاه‌ها و مخازن، سیروس احمدی مسئول امور اداری، صمد شهبازی فرد روابط عمومی، خانم‌ها تقدسی دبیرخانه و عابدیان امور مالی. شایان ذکر است میانگین داوطلبین جهت اهدای خون در شهر کازرون به بیش از چهل نفر در روز می‌رسد که بعد از شیراز مقام دوم در سطح استان را دارد می‌باشد.

سرویس خبری / صمد شهبازی فرد: به گزارش سرویس خبری در یک اقدام خود جوش و خدایندانه تعدادی از کارکنان امور آبفا کازرون به مناسبت دهه کرامت، در سازمان انتقال خون واحد کازرون حضور یافته و مقدار ۴۰۰۰ سی سی از خون خود را به افراد نیازمند اهدا نمودند. افراد حضور یافته عبارتند از: عباس صمیمی معاونت، پرویز هوشنگی

روزنامه طلوع از سراسر کشور آگهی و مشترک می‌پذیرد
تلفن دفتر شیراز: ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۲
تلفن دفتر کازرون: ۰۷۲۱-۲۲۲۹۲۴۶

پیش‌بینی وضع هوای کازرون در یک هفته آینده از یکشنبه ۹۰/۸/۱۱ الی شنبه ۹۰/۸/۱۷

ایام هفته	دما درجه حرارت (C)		میدان دید (KM)	طلوع خورشید	غروب خورشید
	حداقل	حداکثر			
یکشنبه	۱۱	۲۸	۱۱	۶:۰۹	۱۷:۲۵
دوشنبه	۱۳	۲۸	۱۱	۶:۱۰	۱۷:۲۴
سه شنبه	۱۵	۲۹	۱۱	۶:۱۱	۱۷:۲۳
چهارشنبه	۱۷	۲۹	۱۱	۶:۱۱	۱۷:۲۲
پنج‌شنبه	۱۳	۲۸	۱۴	۶:۱۲	۱۷:۲۱
جمعه	۱۳	۲۴	۱۴	۶:۱۳	۱۷:۲۰
شنبه	۱۳	۲۴	۱۴	۶:۱۴	۱۷:۱۹